exinde aliquit per covis ingenium subtraere quesie

rimusa tunc in dublum eadem venditæu ut supra le

gitura vobis restituamus. sicut pro tempore fuerit

meliorata aut valuerit sub estimacione in consimile

loco. et nihil nobis ex ipsum precium aliquit rede

bere disimus. Actum prope castroy qui dicitur Aqui- c

linip feliciter.

Signum vl- ir manibus suprascriptorum walperti

et cristina jugalibusa qui anc cartulam vindicionis

fieri rogaveruntp et suprascripto precio acceperuntj

et eorum relectum estf et eidem conjux sua ap omni

consensi ut supra.

Signum i i 1- manibus suprascriptorum operti

genitor meus et lngelvertus germano meoa seu Andrea

consoprino meoj qui eadem cristina interrogaverunt

ut supra.

Signpm i- i- -l- manibus lohanni filius quondam

Alberamu et Alberti filius quondam item Albertip scu

Leoperti- filius quondam liainfredi . testis

i- ligo Saridulfus notarius et judex sacri palaciia

occcxc

.-..-

Ann. asa mense aprili

yenditio Leonis diaconi johanni diacono

de civitate liergomzl

l-ldid. fere vix not. dipL Lurus. cod. bipL nam ioni lll pag. dui.

ex autographo in Ann. capit causa nam

szzL

i- ln nomine nomini Anno a nativitate nomini

nostri lhesu cristi nongentesimo nonagesimo quintoj

mense aprilisy indictione octava constat me Leo

diaconus de ordine sancte hergomensis eglesie et

filius quondam tiomani de vico bonater qui professo

sum ex natione mea legem vivere langobardorump

accepissem. sicuti et in presentia testium manifesto

sum. quia accepi a te iohannes diaconus filius quon

dam Petri de suprascripta civitate Sergamo argentum

per denarios bonos solidos tregintatres finitum pre

cium inter nobis convenit pro pecies due de terra

campive iuris meiy que abere viso sum in vico et

fundo calfe Prima pecia dicitur campo losepg coeret

ei a mane et meridie sancti Alexandrip a sera et montes

via . et est per iusta mensura iuge legitima una Alio

campo dicitur liasoleg coeret ei a mane Pauloni

presbiteroy a meridie et sera sancti Alexandriy a

montes . . . . . . . et est per iustam mensuram tabulas

legitimas centum que autem suprascriptis campisp

qualiter superius legitury cum superioribus et infe

rioribnsy seu cum fines et accessionibus suarum in

integrum ab ac die tibi qui supra lohanni diacono

pro suprascripto pretio vendog trado et mancipol

nullis aliis venditisp donatisi alienatisp obnossiatis vel

traditis nisi ttzlbija et facias exinde a presenti die

tu et heredibus tuisy vel cui vos dederitisy iure pro

prietario nomine quicquid volueritisp sine omni mea